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REFERAT OŚWIATY KULTURY I PROMOCJI

Telefon do referatu: 32 64 99 480

Pokój nr 35
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Promocji: dr Katarzyna Węcel-Ptaś
Tel.: 32 64 99 481
E-mail:K.Wecel-Ptas@Siewierz.pl

Inspektor ds. promocji lic. Marcin Machura
Tel: 32 64 99 485
E-mail: M.Machura@Siewierz.pl

Podinspektor ds. edukacji i kultury mgr Paulina Janas
Tel: 32 64 99 483
E-mail: P.Janas@Siewierz.pl

Podinspektor ds. edukacji i kultury mgr Sylwia Filipczyk
Tel: 32 64 99 483
E-mail: S.Filipczyk@Siewierz.pl

Pomoc Administracyjna mgr inż. Grzegorz Bański
Tel: 32 64 99 485
E-mail: G.Banski@Siewierz.pl

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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